
zakázka 192
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej, byt, 4kk, 90m2, Lovosice, ul. Zámecká

Gavronský Otakar
+420725 032 908
gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

7.500.000 ,-
za nemovitost

Výjimečná nabídka! Krásný byt v moderní zástavbě – ideální pro rodinu! Hledáte nový domov, kde se budete cítit pohodlně
a bezpečně? Nabízíme vám jedinečnou příležitost pořídit si krásný a prostorný byt v cihlové zástavbě, který prošel kompletní
rekonstrukcí a je připravený k okamžitému nastěhování. Dispozice bytu: Tento světlý a vzdušný byt o dispozici 4+kk o rozloze 90
m² se nachází ve 2. patře bytového domu. Otevřený prostor mezi moderní kuchyní a obývacím pokojem je ideální pro rodinné
chvíle. V kuchyni najdete prostornou a plně vybavenou kuchyňskou linku, která je propojená s obývací částí. Celý prostor je
designově laděn do moderního stylu s napínaným stropem z bílé fólie, který dává bytu atraktivní vzhled. Byt nabízí tři světlé
pokoje, které jsou prostorné a připravené k vašim představám a zařízením. Každý pokoj má novou podlahu a výmalbu, což zaručuje
příjemné a moderní prostředí. Koupelna je vybavena vanou s možností sprchového koutu, samostatná toaleta je součástí bytu pro
vaše pohodlí. Další výhody: Byt se nachází v cihlové zástavbě, což zaručuje skvělé izolační vlastnosti a vysoký komfort. V domě je
výtah a bezbariérový přístup. K bytu náleží zděný sklep v suterénu a společné prostory pro obyvatele. Lokalita a dostupnost: Byt se
nachází v klidné lokalitě města Lovosice, ale přitom v těsné blízkosti centra. V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost,
včetně městského bazénu, koupaliště Hrádky, obchodů a parku Osmička. Město Lovosice má vynikající dopravní dostupnost do Ústí
nad Labem i do Prahy. Nepropásněte tuto výjimečnou nabídku! Tento byt je ideálním řešením pro rodiny hledající komfortní,
moderní a klidné bydlení. Pokud máte zájem o prohlídku nebo potřebujete více informací, neváhejte nás kontaktovat. Financování
koupě zajistíme!

Město: Lovosice Typ nemovitosti: Byt
Subtyp nemovitosti: 4+kk Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: velmi dobrý
PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725 032 908

Email: gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




